



Årsberetning Minnesund Vel 2022

Styret har bestått av:

Leder: Kai Roger Hoksvold
Nest leder: Bente Sandholt
Kasserer: Kjell Sandholt
Sekretær: Nina Mauseth
Styremedlem: Håvard Tande
Styremedlem: Lynn A. Andsjøen
Styremedlem: Per Aanum

Pr.31.12.2022 hadde Minnesund Vel 213 medlemmer. Det er en nedgang på 17% fra forrige år.

Styremøter:

Det ble avholdt 7 styremøter i løpet av det siste året.

Aktivitet:

Dugnader:

Det ble avholdt 6 dugnader i 2022. 3 av dugnadene ble avholdt ved Fløyta, hvor det ble gjort mye bra arbeid. Fløytahuken ble nesten ferdigstilt. Det som gjenstår nå er å sette opp benker og bord inni. Det ble satt opp nytt gjerde ut mot parkeringen. Dette skal forlenges. Sand ble fylt på. Benker og bord ble beiset. Ei flytebrygge ble laget og lagt ut til sommeren. Det ble foretatt forefallende arbeid gjennom hele sesongen, slik som gressklipping, gjødsling, fylling av groper og flekssåing av plen på badeplassen.

Det ble skiftet ut en råttan stokk oppunder brua mellom Kvennhusvika og badeplassen.

I tillegg til dugnader ved Fløyta er det gjennomført vedlikehold av stinettet med reparasjoner av eksisterende klopper, lagt ut nye klopper samt foretatt kantklipping av stinettet gjennom sommersesongen. Det ble også satt opp nye skilter med avstandsmarkering, som Frivillighetsentralen har laget kostnadsfritt. Flere skilter skal opp i 2023. Det var godt oppmøte på dugnadene i Fløyta, men det har vært utfordrende å få nok folk til å stille på de øvrige dugnadene i 2022. Vi setter stor pris på alle som stiller til dugnad, til beste for fellesskapet og innbyggerne på Minnesund.

Minnesund Vel fikk 35.000 kroner i støtte fra Fylkeskommunen til oppgradering av Pilgrimsleden på vestsiden av Fløyta.

Ungdomsklubben

Ungdomsklubben er et gratis tilbud for ungdom fra 7. til 10. trinn. Klubben ble startet 20. april 2022. Vi hadde 14 klubbkvelder i løpet av året. I forkant av oppstart hadde vi et planleggingsmøte. Klubben ble godt besøkt. Ca. 25-30 ungdommer møtte pr. gang mellom oppstart og sommerferien. Det ble kjøpt inn masse spill, hobbyutstyr, symaskiner, ipad mm. Det ble gjennomført fotokurs, konkurranser, pynting av muffins mm. Hver klubbkveld ble det servert gratis mat og drikke, av og til også snacks eller is.

Klubben fikk støtte til utstyr og drift fra Sparebankstiftelsen, Totenbanken og Eidsvoll Kommune.

I tillegg til 1-4 styremedlemmer har klubben hatt en fin foreldregruppe som har stilt opp som frivillige

for å kunne ha et fint og trygt fritidstilbud for ungdommene i bygda.

Ved oppstart høsten 2022 endret sammensetningen i gruppen seg og det ble større utfordringer med å gjennomføre et godt tilbud. Gruppen trengte et større antall voksne som satte gode rammer og samtidig kunne veilede ungdommene slik at det ble et godt tilbud for alle ungdommene som ønsket å være på klubben. Prosjekt ungdomsklubb ligger på is. Vårt ønske er å starte opp igjen – men vi ser oss nødt til å vurdere endringer for videre drift.

Quiz

Vi gjennomførte 7 quizkvelder i 2022, med variert antall fremmøtte. Det har vært god stemning og fornøyde deltagere.

1. mai arrangement

Tradisjonen tro hadde Velet åpen café 1. mai på Velhuset, med salg av pølser, kaffe, brus og kaker. Det var mange lokale gjester der i tillegg til en del tilreisende, men det hadde vært ønskelig at enda flere motorsyklister hadde brukt Velhuset som stoppested denne dagen. Vi ser på muligheter for bedre skilting og markedsføring.

Baklukesalg

Velet arrangerte og gjennomførte for første gang, 2 baklukesalg i 2022. Et på våren og et på høsten. Det var veldig godt oppmøte av selgere, men litt tynt med besøkende for øvrig. Vi ønsker å gjenta dette arrangementet i 2023. Vi tar gjerne imot innspill og tips.

Åpning av Fløytahuken

Søndag 12. juni ble det arrangert åpning av Fløytahuken. Ordføreren klippet snora og holdt tale, og Langset Skolekorps underholdt med korpsmusikk. Det ble servert grillmat, drikke og kaker. Det var en hyggelig sammenkomst for de fremmøtte – og en fin anledning for å vise frem den fine badeplassen vi har i nordbygda.

St.Hans feiring

Det ble arrangert St.Hans feiring ved Fløyta. Dessverre var det tørt og mye vind, og derfor bålforbud – ellers et hyggelig arrangement.

Nabbedagen

Søndag 4. september arrangerte Minnesund Vel den tradisjonelle «Nabbedagen», med god hjelp av Kiwi, Circle K og Terje prest. Været var dessverre ikke med oss den dagen, men det var greit fremmøte til tross for det.

Julegrantenning

25. november arrangerte vi julegrantenning. Det var godt oppmøte. Terje Prest ledet arrangementet med glimt i øyet – godt støttet av Langset blandede kor og Langset Skolekorps. Etter gangen rundt juletreet delte nissen ut godteposer sponset av Kiwi Minnesund. Velhuset åpnet dørene og serverte gløgg, juice og pepperkaker, også sponset av Kiwi.

For styret,

Nina Mauseth
Sekretær